Ао <Комбинат питаниrI))

прикАз

}Гs 06

кО замене бrпод>

Е} связи с производственной необходzмостью

Гетrеральный директор
АО <Комбинат питан]ая)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРОИЗВеСТИ ЗаN{енУ блшод в цикJIичном меню ГБОУ СОШ г. СьIзрани, г. Октябрьска,

Сызранского и Шиг<lнского районов , а именно :

Запденить 10 мая 202З г. (среда) на 11 мая 202З г. (четверг)

основание: служебная записка главного техноJIога Е.В.П,одрезовой.

о,т27.04.202З

Меню 10 мая (средаl - завтрак : | Меню 11 мая (четверг) - завтрак :

1, Огурцы соленые | t. Горошек зеленый консервирсrванный
2. Рыба ryшеная в томате с овощами | Z. Люля-кебаб с соусом
3, Картофельное пюре

| З, Макаронные изделия отварные
4, Компот из свежих яблок | +. Сок фруктовый
5, Хлеб пшеничный, ржаной | S. Хлеб пшеничный, ржаной

Меню 10 мая (среда) - обед : | Меню 11 мая (четверг) - обед :

1 Салат из свеклы оr-варной | t. салат l<артофельный с огурцом
2, Суп картофельный с макаронными | z, ьорщ с: капустой и картофелем,
и.зделиями | сметаной
3. Плов из филе птиu|ы j З. Каша гречневая рассыпчатая
4, Чай с сахаром | 4. Напиток из шиповника
5, Хлеб пшеничныЙ, ржаноЙ | s. хлlеб пщеничньlй, ржаной

{2фс/цr//, А.Н Воронин